
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Nákup plně automatických sněžných kanónů 
s příslušenstvím a mobilní čerpací stanice 
s příslušenstvím

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4588
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Český svaz biatlonu Klub biatlonu Letohrad
Sídlo: Šedivská 839, 561 51 Letohrad
IČ: 49317342

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmět veřejné zakázky byla dodávka 3 ks Plně automatických sněžných kanónů s 
příslušenstvím a 1ks mobilní čerpací stanice s příslušenstvím včetně uvedení do provozu a 
zaškolení obsluhy v plném rozsah pro Český svaz biatlonu Klub biatlonu Letohrad. Součástí 
dodávky byla i doprava na místo určení a následný servis po celou dobu záruční lhůty. 

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky činí 3.489.000,- Kč bez DPH.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ 
NABÍDKY

REMAVIA a.s.
Horná 1673/15, Čadca 022 01, Slovenská republika
IČ: 36 435 449

TECHNOALPIN EAST EUROPE, s.r.o.
Priemyselná 2, 010 01Žilina, Slovenská republika
IČ:  36 411 922

HYDROSPOL, spol. s r.o.
Staré Město u Bruntálu 58, 793 33 Staré Město u Bruntálu, Česká republika
IČ: 439 60 219



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

*SNOWTECH s.r.o.*.
Slatiňany, Palackého 339, PSČ 538 2, Česká republika
IČO : 287 69 601

Grass Technic s.r.o.
D. Makovického 1612/55, 034 01 Rožumberok, Slovenská republika
IČ:  44138946

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A JEJICH NABÍDKOVÁ 
CENA

Nabídka č. 1
Obchodní firma: REMAVIA a.s.
Sídlo: Horná 1673/15, 02201 Čadca, Slovakia
IČ: 36435449  
DIČ: SK2022073603
Nabídková cena: 4.299.000,- Kč bez DPH

Nabídka č. 2
Obchodní firma: Grass Technic s.r.o.
Sídlo: D.Makovického 1612/55, 03401 Ružomberok, Slovakia
IČ: 44138946
DIČ: SK2022624956
Nabídková cena: 3.980.000,- Kč bez DPH

Nabídka č. 3
Obchodní firma: TECHNOALPIN EAST EUROPE, s.r.o.
Sídlo: Priemyselná 2, 01001 Žilina, Slovakia
IČ: 36411922  
DIČ: SK2020100467
Nabídková cena: 3.489.000,- Kč bez DPH

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen ze zadávacího řízení.

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 3
Obchodní firma: TECHNOALPIN EAST EUROPE, s.r.o.
Sídlo: Priemyselná 2, 01001 Žilina, Slovakia
IČ: 36411922  
DIČ: SK2020100467



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 3.489.000,- Kč

8. SUBDODÁVKY

Dodavatel ve své nabídce žádného subdodavatele neuvádí.

9. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Nejvhodnější nabídkou byla nabídka dodavatele TECHNOALPIN EAST EUROPE, s.r.o., 
která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. Nabídková cena byla stanovena jako jediné 
kriterium pro výběr nejvhodnější nabídky. 

Brno dne 9. 12. 2014

______________________________
Ing. Aleš Houserek, RTS, a.s.
organizace pověřená výkonem
zadavatelských činností


		2014-12-09T10:23:01+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




